
 

 

平成 25 年 10 月９日 

各 位 

会 社 名 株式会社エー・ピーカンパニー 

代 表 者 名 代表取締役社長 米 山  久

（コード番号：3175 東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 吉 野 勝 己

（TEL. 03-6277-8738）

 

支配株主の異動に関するお知らせ 

 

  平成 25 年 10 月９日付で支配株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

1. 異動年月日 

 平成 25 年 10 月９日 

 

2. 異動が生じた経緯 

 当社株式の東京証券取引所市場第一部への市場変更に伴う当該支配株主のオーバーロットメン

トによる売出しが確定したことにより（野村證券株式会社からグリーンシューオプション行使の通

知書を受理）、当社の支配株主に該当しないこととなりました。 

 

3. 支配株主に該当しなくなる株主の概要 

①氏 名 米山 久 

②住 所 東京都八王子市 

③当社との関係 代表取締役社長 

 

4. 異動前後における当該株主の所有する決議権の数及び所有割合 

 属性 
議決権の数及び所有割合 

直接所有分 合算対象分 計 

異動前 

(平成 25 年 3 月 31 日現在) 

親会社以外の

支配株主 

38,550 個 

51.89％ 

735 個 

9.88％ 

45,900 個 

61.77％ 

異動後 ￣ 
29,179 個 

39.28％ 

722 個 

9.70％ 

36,399 個 

48.98％ 

 

5. 今後の見通し 

 特に特記すべき事項はございません。 

 

以 上 


