apcompany



各位

会 社 名 株式会社エー・ピーカンパニー

代表者名 代表取締役社長

米 山 久

(コード番号:3175 東証マザーズ)

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 吉 野 勝 己

(TEL. 03-6277-8738)

支配株主の異動に関するお知らせ

平成25年10月9日付で支配株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 異動年月日

平成 25 年 10 月 9 日

2. 異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所市場第一部への市場変更に伴う当該支配株主のオーバーロットメントによる売出しが確定したことにより(野村證券株式会社からグリーンシューオプション行使の通知書を受理)、当社の支配株主に該当しないこととなりました。

3. 支配株主に該当しなくなる株主の概要

①氏名	米山 久
②住 所	東京都八王子市
③当社との関係	代表取締役社長

4. 異動前後における当該株主の所有する決議権の数及び所有割合

	B M	議決権の数及び所有割合		
	属性	直接所有分	合算対象分	計
異動前	親会社以外の	38,550 個	735 個	45,900 個
(平成 25 年 3 月 31 日現在)	支配株主	51.89%	9.88%	61.77%
異動後	_	29,179 個	722 個	36,399 個
共 期 仮		39.28%	9.70%	48.98%

5. 今後の見通し

特に特記すべき事項はございません。